РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-
лением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об
утверждении Правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 06.05.2019 № 843 «Об утверждении перечня организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, в отношении которых не выбран способ

          от 02.12.2024 г.                                                                   № 2085

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 06.05.2019 № 843 «Об утверждении
Перечня организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск, в отношении которых
собственниками помещений не выбран способ
управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

                                                                      2

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация», следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 02.12.2024 № 2085

«Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 06.05.2019 № 843

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск, и в отношении которых собственниками

помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование
управляющей организации

Дата подачи
управляющими
организациями

заявлений о включении
их в перечень

организаций или дата
составления протокола

рассмотрения заявок
на участие в конкурсе

1. ООО «Инвест ЖКХ» (ИНН 5110006325) 22.04.2019

2. ООО «Ленинское ЖЭУ №9» (ИНН 5190190860) 20.05.2019

3. ООО «Доброе дело» (ИНН 5110005265) 13.08.2019

4. ООО УК «Заполярье Сервис» (ИНН 5190046384) 21.11.2019

5.
ООО «Управляющая компания Мурманской
области» (ИНН 5190081734)

26.11.2019

6. ООО «Лидер Сервис Групп» (ИНН 5110007336) 28.04.2020

7. ООО «Вертикаль» (ИНН 5110000130) 20.05.2020

8.
ООО «Росляковский жилищный сервис»
(ИНН 5110002232)

23.11.2020

9. ООО «Североморскжилкомхоз» (ИНН 5110007544) 30.03.2021

10. ООО «Чистый город» (ИНН 5110007054) 30.03.2021

11. ООО «РЭС Росляково-1» (ИНН 5110002289) 22.12.2022

12. ООО «УК ПРОГРЕСС» (ИНН 5110006798) 22.12.2022

13. ООО «МКД-СЕРВИС» (ИНН 5110007826) 17.01.2023

14. ООО «ПЕРСОНА» (ИНН 5110001510) 05.06.2023

15. ООО «УК Сияние Севера» 08.11.2024

».

_____________________